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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for RRG Godkendt Revisionsanpartsselskab.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Holbæk, den 16. juli 2023

Direktion

Sune Bacher

Direktør
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Til kapitalejerne i RRG Godkendt Revisionsanpartsselskab
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for RRG Godkendt Revisionsanpartsselskab for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Kalundborg, den 16. juli 2023

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S

Registreret revisionsaktieselskab

CVR-nr. 26399610

Jørgen Pedersen 

Registreret revisor

mne4471
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Virksomheden RRG Godkendt Revisionsanpartsselskab

Sports Allé 5B, 3. sal 

4300 Holbæk

CVR-nr. 33649088

Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Sune Bacher

Revisor Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S

Registreret revisionsaktieselskab

Vestre Havneplads 13

4400 Kalundborg

CVR-nr. 26399610

Kontaktpersoner Jørgen Pedersen , Registreret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter er ifølge vedtægterne at være komplementarselskab.
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Generelt
Årsrapporten for RRG Godkendt Revisionsanpartsselskab for 2022 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
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Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttofortjeneste 347.500 347.500

Finansielle omkostninger -1.861 -951

Resultat før skat 345.639 346.549

Skat af årets resultat 1 -76.318 -76.428

Årets resultat 269.321 270.121

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 270.000 270.000

Overført resultat -679 121

Resultatdisponering 269.321 270.121
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Aktiver

Andre tilgodehavender 393.779 387.680

Tilgodehavender 393.779 387.680

Likvide beholdninger 2.532 3.054

Omsætningsaktiver 396.311 390.734

Aktiver 396.311 390.734
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 90.000 90.000

Overført resultat 6.167 6.846

Udbytte for regnskabsåret 270.000 270.000

Egenkapital 366.167 366.846

Leverandører af varer og tjenesteydelser 2.500 2.500

Selskabsskat 27.555 21.388

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 89 0

Kortfristede gældsforpligtelser 30.144 23.888

Gældsforpligtelser 30.144 23.888

Passiver 396.311 390.734

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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1. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 76.318 76.428

76.318 76.428

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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This is the proof of signing of the document with Agreement ID df53cbmKnpx250469675.
The document is part of the order with Reference ID f28e55mpSpU250469675.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-07-17T04:30:59.394Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Sune Bacher <sb@rrgruppen.dk> 
Using NemID with ID 65775918 
As Direktør 
Signed 2023-07-16T18:42:53.029Z from 91.199.113.240:12928
 
Jørgen Pedersen <jap.kalundborg@danrevi.dk> 
Using NemID with ID 1061543377498 
As Registreret revisor 
Signed 2023-07-17T04:26:44.357Z from 77.33.88.121:11091
 
Carsten Thomsen <ct@rrgruppen.dk> 
Using NemID with ID 36115426 
As Dirigent 
Signed 2023-07-17T04:30:15.064Z from 91.199.113.240:16997
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 BC34C7D537A1755F56145D26BF04FCE2 ¬
4DFA23427C428A84B785FC59A16C6C2A ¬
9F27B937C36620686DEBFBC7992B5511 ¬
9381DC2546CE52EE6B3FF31410315262


Agreement ID Title


b9312cyzhmZ250469675 PROTOKOLLAT 2022.pdf


98ab84kQQWn250469675 RRG Registreret Revisionsanpartsselskab Generalforsamlingsreferat 202 ¬
1 - Udkast.pdf


5e624ejUWXK250469675 RRG Registreret Revisionsanpartsselskab Regnskabserklæring 2022.pdf


f72a75tUSUq250469675 Specifikationer RRG 2022.pdf


df53cbmKnpx250469675 Årsregnskab RRG 2022.pdf


When What Who Where


16-07-2023
17:38:20


Created Tabita Lotte Rachlitz
tlr@rrgruppen.dk


172.20.9.221


16-07-2023
18:42:09


Opened Sune Bacher
sb@rrgruppen.dk


91.199.113.24
0:13096


16-07-2023
18:42:53


Signed Sune Bacher
sb@rrgruppen.dk


91.199.113.24
0:13752


16-07-2023
19:15:08


Opened Jørgen Pedersen
jap.kalundborg@danrevi.dk


77.33.88.121:
8096


16-07-2023
19:15:29


Opened Jørgen Pedersen
jap.kalundborg@danrevi.dk


77.33.88.121:
8861


16-07-2023
20:08:51


Opened Jørgen Pedersen
jap.kalundborg@danrevi.dk


77.33.88.121:
41888


17-07-2023
04:26:07


Opened Jørgen Pedersen
jap.kalundborg@danrevi.dk


77.33.88.121:
10074


17-07-2023
04:26:44


Signed Jørgen Pedersen
jap.kalundborg@danrevi.dk


77.33.88.121:
11091


17-07-2023
04:29:39


Opened Carsten Thomsen
ct@rrgruppen.dk


91.199.113.24
0:16031


17-07-2023
04:30:15


Signed Carsten Thomsen
ct@rrgruppen.dk


91.199.113.24
0:17690
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{

  "at_hash": "3bkDMsre7iNDlnInGJDoIA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1689568207",

  "exp": "1689571808",

  "iat": "1689568208",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2b1bc94e-b5d7-45be-9680-bacb1cffa8a8",

  "name": "Carsten Thomsen",

  "nonce": "638251649887206001.NWMyNGNlYWQtMWU1Ni00NDE4LWI0ZjctNTIzOTRkYjBmODUzYTMyMWRhMjItMjVhNy00NmE1LTkyNzAtNDAxNjRjODA5OTYw",

  "provider": "nemid",

  "provider_unique_id": "36115426",

  "rat": "1689568189",

  "sid": "e6a1c16b-0a05-478f-a787-01e0d84e4df7",

  "ssn": "33771177",

  "sub": "dk_nemid-opensign:CVR:33771177-RID:36115426",

  "transaction_id": "dad69fb2-d7a3-4d46-a6f9-9255f0e1f5f2",

  "app_eid_sign_type": "DanishNemIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YjQ0MTJhOTYtNTcyYi00ODkzLWI0NTUtMTNlNzQ4YjU2NjQ1fDAwMDAwMDAzfGVkYWMxN2FiLWVhYzItNGFiMS1hOWE1LWJlNDgzNzg2ZDljMnwyNTA0Njk2NzU=",

  "signedAtUtc": "2023-07-17T04:30:14.9441192Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 Edg/114.0.1823.82",

  "signOrderIds": "250469675",

  "agreementId_98ab84kQQWn250469675": "98ab84kQQWn250469675 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_df53cbmKnpx250469675": "df53cbmKnpx250469675 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}


{

  "at_hash": "WJiDCziU2WwpiDAdnvJE2g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1689568001",

  "exp": "1689571602",

  "iat": "1689568002",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "a4e2da82-4f18-4bd4-87b8-e6244af8be40",

  "name": "Jørgen Pedersen",

  "nonce": "638251647727828641.OWZkMTcxZGYtNGVhMi00YzUyLWJmZGEtZjE0NmRlNWJlMzgzZTFkN2U3NTMtOWE4MC00YzM3LWE4MGMtYmE5MDg1ZjkxNDE5",

  "provider": "nemid",

  "provider_unique_id": "1061543377498",

  "rat": "1689567975",

  "sid": "f43b6230-e749-4ec6-b7ef-ebae17da6019",

  "ssn": "26399610",

  "sub": "dk_nemid-opensign:CVR:26399610-RID:1061543377498",

  "transaction_id": "c871598d-ca6d-4a40-b50e-e4baea317101",

  "app_eid_sign_type": "DanishNemIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YjQ0MTJhOTYtNTcyYi00ODkzLWI0NTUtMTNlNzQ4YjU2NjQ1fDAwMDAwMDAyfDBiMjM5YmFmLTM5ZTUtNDE5Mi04NjAzLTQzZTM4ZTFhMDJlMHwyNTA0Njk2NzU=",

  "signedAtUtc": "2023-07-17T04:26:44.2378847Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 Edg/114.0.1823.82",

  "signOrderIds": "250469675",

  "agreementId_b9312cyzhmZ250469675": "b9312cyzhmZ250469675 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)",

  "agreementId_f72a75tUSUq250469675": "f72a75tUSUq250469675 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)",

  "agreementId_df53cbmKnpx250469675": "df53cbmKnpx250469675 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)"

}


{

  "at_hash": "weiGb9Waht1X37t_GtP1aA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1689532958",

  "exp": "1689536559",

  "iat": "1689532959",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "8c59a39a-5d26-4b85-bc85-c59ee83d9f9d",

  "name": "Sune Bacher",

  "nonce": "638251297357396130.MzgyZDAwNmUtMGE4OS00YjI3LTk5MjQtZjM2MDljMzY3ZjU0NGEwN2Q1YTgtNTE1MS00OTc1LWE2ZDktNTZiZDQ3ZmRmOGRk",

  "provider": "nemid",

  "provider_unique_id": "65775918",

  "rat": "1689532935",

  "sid": "ea3fe31d-a868-42a4-85c8-3caa66be92d6",

  "ssn": "33771177",

  "sub": "dk_nemid-opensign:CVR:33771177-RID:65775918",

  "transaction_id": "e7248447-6a42-4012-87d8-4ba8980f749a",

  "app_eid_sign_type": "DanishNemIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YjQ0MTJhOTYtNTcyYi00ODkzLWI0NTUtMTNlNzQ4YjU2NjQ1fDAwMDAwMDAxfDJjMDQ4NTQ1LWRiYjYtNDI4Mi1hODVjLWY0MjE3M2JmNGZkOXwyNTA0Njk2NzU=",

  "signedAtUtc": "2023-07-16T18:42:52.9031807Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 Edg/114.0.1823.82",

  "signOrderIds": "250469675",

  "agreementId_b9312cyzhmZ250469675": "b9312cyzhmZ250469675 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_5e624ejUWXK250469675": "5e624ejUWXK250469675 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_f72a75tUSUq250469675": "f72a75tUSUq250469675 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_df53cbmKnpx250469675": "df53cbmKnpx250469675 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}
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